РЕШЕНИЕ от 13.11. 2012 года № 11/03

Об исполнении бюджета внутригородского муниципального образования

Северное Измайлово в городе Москве за 9 месяцев 2012 года

Руководствуясь статьями 5, 9, 31 Устава внутригородского

муниципального образования Северное Измайлово в городе Москве,

муниципальное Собрание внутригородского муниципального образования

Северное Измайлово в городе Москве решило:

1. Принять к сведению отчёт муниципалитета внутригородского

муниципального образования Северное Измайлово в городе Москве об

исполнении бюджета внутригородского муниципального образования

Северное Измайлово в городе Москве за 9 месяцев 2012 года, согласно

приложению.

2. Руководителю муниципалитета внутригородского муниципального

образования Северное Измайлово в городе Москве Булкину А.Ю.

подготовить отчёт об исполнении бюджета внутригородского

муниципального образования Северное Измайлово в городе Москве за

2012 год и направить его в муниципальное Собрание внутригородского

муниципального образования Северное Измайлово в городе Москве в

срок до 01 марта 2013 года.

3. Контроль за исполнением  настоящего решения возложить Руководителя

внутригородского муниципального образования Северное Измайлово в

городе Москве Дятленко Д.Д.

Руководитель внутригородского

муниципального образования

Северное Измайлово в городе Москве                                            Д.Д. Дятленко

Приложение
к Решению муниципального

                                                   Собрания внутригородского
муниципального образования

Северное Измайлово в городе Москве

 от  13 ноября 2011 г.  №  11/03

об исполнении бюджета муниципального

образования Северное Измайлово

в городе Москве

за 9-ть месяцев 2012 год

 2

Наименование
План / сумма в

тыс.руб.
(Уточненный)

Факт / сумма в
тыс.руб.

Отклоне-
ния /

сумма в
тыс.руб.

Процент
(%)

выпол-
нения
плано-

вых
пока-

зателей
бюджета

Доходы

Налоговые доходы
(налог на доходы
физических лиц)

17 973,5 12 906,9 5 066,6 72%

Штрафы по КДН и ЗП 0,0 4,3 -4,3

Субвенция из бюджета
г.Москвы (на
содержание

муниципальных
служащих по КДН и ЗП)

2 443,0 1 450,0 993,0 59%

Субвенция из бюджета
г.Москвы (на
содержание

муниципальных
служащих по досугу и

спорту)

4 859,1 3 800,0 1 059,1 78%

Субвенция из бюджета
г.Москвы (на
содержание

муниципальных
служащих по опеке)

7 619,8 6 000,0 1 619,8 79%

Субвенция из бюджета
г.Москвы (на

переданные полномочия
по досугу)

6 778,9 5 700,0 1 078,9 84%

Субвенция из бюджета
г.Москвы (на

переданные полномочия
по спорту)

10 489,2 7 800,0 2 689,2 74%

Возврат остатков
субвенций и иных
межбюджетных

трансфертов, имеющих
целевое назначение,

прошлых лет из бюджетов
внутригородских
муниципальных

образований городов
федерального значения

Москвы и Санкт-
Петербурга

0,0 -2 791,9 2 791,9

Всего доходов: 50 163,5 34 869,3 15 294,2 70%

Расходы

Раздел 01
(Общегосударственные

вопросы)

31 192,5 19 617,1 11 575,4 63%

 3

в том числе по
подразделам:

02
Функционирование

высшего должностного
лица субъекта РФ и

муниципального
образования

1 810,0 1 451,9 358,1 80%

03
Функционирование
законодательных

(представительных)
органов государственной

власти и представительных
органов муниципальных

образований

306,0 88,1 217,9 29%

04
Функционирование

Правительства РФ, высших
исполнительных органов
государственной власти
субъектов РФ, местных

администраций

26 225,3 15 330,7 10 894,6 58%

Из 4-го раздела на
содержание руководителя

муниципалитета
1 785,0 784,1 1 000,9 44%

Из 4-го раздела на
содержание аппарата

муниципалитета
9 510,4 5 423,2 4 087,2 57%

Из 4-го раздела -
субвенции и собственные

средства бюджета на
содержание

муниципальных служащих
по переданным
полномочиям:

14 929,9 9 123,4 5 806,5 61%

Субвенция из бюджета
г.Москвы (на содержание

муниципальных служащих по
КДН и ЗП)

2 443,0 1 174,9 1 268,1 48%

Собственные средства
бюджета на переданные

полномочия по содержанию
КДН и ЗП

8,0 0,0 8,0 0%

Субвенция из бюджета
г.Москвы (на содержание

муниципальных служащих по
досугу и спорту)

4 859,1 3 129,7 1 729,4 64%

Субвенция из бюджета
г.Москвы (на содержание

муниципальных служащих по
опеке)

7 619,8 4 818,8 2 801,0 63%

07
Обеспечение проведение
выборов и референдумов

2 621,2 2 621,1 0,1 100%

11
Резервные фонды

50,0 0,0 50,0 0%

13
Другие

общегосударственные
вопросы

180,0 125,3 54,7 70%

 4

Раздел 03
(Национальная
безопасность и

правоохранительная
деятельность,

противопожарная
безопасность,

информирование)

105,0 14,3 90,7 14%

в том числе по
подразделам:

09
Защита населения и

территории от последствий
чрезвычайных ситуаций

природного и техногенного
характера, гражданская

оборона

5,0 0,0 5,0 0%

14
Другие вопросы в области

национальной
безопасности и

правоохранительной
деятельности (Проведение

мероприятий по военно-
патриотическому

воспитанию граждан РФ,
проживающих на

территории муниципальных
образований)

100,0 14,3 85,7 14%

Раздел 04
(Национальная

экономика)
622,0 340,4 281,6 55%

в том числе по
подразделам:

10
Связь и информатика

622,0 340,4 281,6 55%

Раздел 06
(Охрана окружающей

среды)

5,0 0,0 5,0 0%

в том числе по
подразделам:

05
Другие вопросы в области

охраны окружающей среды

5,0 0,0 5,0 0%

Раздел 07
(Образование, досуг)

7 075,0 4 168,0 2 907,0 59%

в том числе по
подразделам:

07
(Субвенция из бюджета

города Москвы)
Молодежная политика и

оздоровление детей

6 875,0 4 168,0 2 707,0 61%

 5

07
(Собственные средства
местного бюджета на

переданные полномочия)
Молодежная политика и

оздоровление детей

200,0 0,0 200,0 0%

Раздел 08
(Культура и

кинематография)

350,0 99,8 250,2 29%

в том числе по
подразделам:

04
Другие вопросы в области
культуры, кинематографии

350,0 99,8 250,2 29%

Раздел 10
(Социальная политика)

80,0 0,0 80,0 0%

в том числе по
подразделам:

04
Охрана семьи и детства

80,0 0,0 80,0 0%

Раздел 11
(Физическая культура и

спорт)

10 655,6 4 936,1 5 719,5 46%

в том числе по
подразделам:

02
(Субвенция из бюджета

города Москвы)
Физическая культура и

спорт

10 655,6 4 936,1 5 719,5 46%

Раздел 12
(Средства массовой

информации)

1 639,2 930,0 709,2 57%

в том числе по
подразделам:

01
Телевидение и
радиовещание

149,0 0,0 149,0 0%

02
Периодическая печать и

издательства

1 490,2 930,0 560,2 62%

Всего расходов: 51 724,3 30 105,7 21 618,6 58%

ВНЕБЮДЖЕТ

Наименование
План / сумма в

тыс.руб.
Факт / сумма в

тыс.руб.

  Доходы 3 100,0 2 667,5

 6

  Расходы 3 100,0 2 266,6